Zysk (strata) z działalno�ci operacyjnej 19 105 0 19 105 38 334 -19 229

Przychody finansowe 39 757  39 757 38 859 898
Koszty finansowe 97 153 -1 589 95 564 82 337 13 227

Wynik na działalno�ci finansowej -57 396 1 589 -55 807 -43 478 -12 329

Zysk (strata) przed opodatkowaniem -38 291 1 589 -36 702 -5 144 -31 558

Podatek dochodowy 8 054 302 8 356 8 084 272

Zysk (strata) netto z działalno�ci  -46 345 1 287 -45 058 -13 228 -31 830

Grupa Kapitałowa Boryszew   Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2009 sporz�dzony wg MSSF
   (kwoty wyra�ono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
_____________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

  9

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

od 01.07.2008
do 30.09.2008
przed korekt

od
01.07.2008

do
30.09.2008

po korekcie

W tym
działalno�

kontynuowana

W tym
działalno�

zaniechana

Przychody ze sprzeda�y produktów 670 346 670 346 615 947 54 399
Przychody ze sprzeda�y towarów i materiałów 179 399 179 399 176 200 3 199
Przychody ze sprzeda�y ogółem 849 745 849 745 792 147 57 598

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 622 277 622 277 561 646 60 631
Warto�� sprzedanych towarów i materiałów 157 651 157 651 154 481 3 170

Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów 779 928 779 928 716 127 63 801

Zysk (strata) brutto na sprzeda�y 69 817 69 817 76 020 -6 203

Koszty sprzeda�y 11 840 14 750 14 045 705
Koszty ogólnego zarz�du 46 588 43 678 41 080 2 598
Pozostałe przychody  20 379 20 379 18 291 2 088
Pozostałe koszty  23 712 23 712 10 114 13 598

Zysk (strata) z działalno�ci operacyjnej 8 056 8 056 29 072 -21 016

Przychody finansowe, w tym: 9 726 9 726 8 997 729
Koszty finansowe, w tym: 27 493 27 493 22 638 4 855

Wynik na działalno�ci finansowej -17 767 -17 767 -13 641 -4 126

Zysk (strata) przed opodatkowaniem -9 711 -9 711 15 431 -25 142

Podatek dochodowy 2 545 2 545 3 220 -675
Zysk/strata netto  -12 256 -12 256 12 211 -24 467

Grupa Kapitałowa Boryszew   Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2009 sporz�dzony wg MSSF
   (kwoty wyra�ono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
_____________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

  10

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W
KAPITALE WŁASNYM

Kapitał
akcyjny

Nadwy�ka  z
emisji akcji
powy�ej ich
warto�ci
nominalnej

Kapitał z
aktualizacji
wyceny

Ró�nice
kursowe z
przeliczenia
działalno�ci
zlokalizowanej
za granic�

Zyski
zatrzymane

Kapitał
przypadaj�cy

jednostce
dominuj�cej

Kapitały
przypadaj�ce
udziałowcom
mniejszo�ciowym Razem

Stan na 1 stycznia 2008 roku 15 404 24 435 8 505 -5 986 544 440 586 798 508 023 1 094 821
Aktualizacja wyceny instrumentów
zabezpieczaj�cych   -7 421   -7 421 -4 503 -11 924
Zmiana warto�ci godziwej aktywów dost�pnych
do sprzeda�y   -1 287   -1 287  -1 287
Ró�nice kursowe   -3 567  -3 567 -2 199 -5 766
Zysk/strata za  III kwartały 2008 r   -28 682 -28 682 -16 376 -45 058
Całkowite dochody ogółem za III kwartały
2008 0 0 -8 708 -3 567 -28 682 -40 957 -23 078 -64 035
Wypłata dywidend   0 -11 375 -11 375
   0  0
Wykup akcji Impexmetal S.A.   -620 -620  -620
Zmiana struktury udziałowej   0 -2 713 -2 713
Stan na 30 wrze�nia 2008 roku 15 404 24 435 -203 -9 553 515 138 545 221 470 857 1 016 078

Grupa Kapitałowa Boryszew   Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2009 sporz�dzony wg MSSF
   (kwoty wyra�ono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
_____________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

  11

Kapitał
akcyjny

Nadwy�ka  z
emisji akcji
powy�ej ich
warto�ci
nominalnej

Kapitał z
aktualizacji
wyceny

Ró�nice kursowe
z przeliczenia
działalno�ci
zlokalizowanej za
granic�

Zyski
zatrzymane

Kapitał
przypadaj�cy

jednostce
dominuj�cej

Kapitały
przypadaj�ce
udziałowcom
mniejszo�ciowym Razem

Stan na 1 stycznia 2008 roku 15 404 24 435 8 505 -5 986 544 440 586 798 508 023 1 094 821

Aktualizacja wyceny instrumentów
zabezpieczaj�cych   -12 028   -12 028 -7 271 -19 299
Zmiana warto�ci godziwej aktywów
dost�pnych do sprzeda�y   -1 406   -1 406  -1 406

Ró�nice kursowe   4 412  4 412 1 706 6 118
Zysk / strata za rok  2008   -171 378 -171 378 -67 448 -238 826
Całkowite dochody ogółem za rok
2008 0 0 -13 434 4 412 -171 378 -180 400 -73 013 -253 413
korekta 2007   -1 665 -1 665 -993 -2 658
wykup akcji Impexmetal S.A.   -4 202 -4 202 -2 591 -6 793
Wypłata dywidend   0 -11 375 -11 375
Zmiana struktury udziałowej   -4 365 -4 365
Stan na 31 grudnia  2008 roku 15 404 24 435 -4 929 -1 574 367 195 400 531 415 686 816 217

Grupa Kapitałowa Boryszew   Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2009 sporz�dzony wg MSSF
   (kwoty wyra�ono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
_____________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

  12

Kapitał
akcyjny

Nadwy�ka  z
emisji akcji
powy�ej ich
warto�ci
nominalnej

Kapitał z
aktualizacji
wyceny

Ró�nice kursowe
z przeliczenia
działalno�ci
zlokalizowanej za
granic�

Zyski
zatrzymane

Kapitał
przypadaj�cy

jednostce
dominuj�cej

Kapitały
przypadaj�ce
udziałowcom
mniejszo�ciowym Razem

Stan na 1 stycznia 2009 roku 15 404 24 435 -4 929 -1 574 367 194 400 530 415 686 816 217

Aktualizacja wyceny instrumentów
zabezpieczaj�cych   6 239   6 239 4 719 10 958
Zmiana warto�ci godziwej aktywów
dost�pnych do sprzeda�y   327   327  327
Ró�nice kursowe   819  819 505 1 324
Zysk/strata za III kwartały 2009r.   31 799 31 799 4 795 36 594
Całkowite dochody ogółem za III
kwartały 2009 0 0 6 566 819 31 799 39 184 10 019 49 203
Wypłata dywidend   0 -200 -200
Wykup akcji Impexmetal S.A.   0
Zmiana struktury udziałowej   0 8 181 8 181
Stan na 30 wrze�nia  2009 roku 15 404 24 435 1 637 -755 398 993 439 714 433 686 873 401

Grupa Kapitałowa Boryszew   Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2009 sporz�dzony wg MSSF
   (kwoty wyra�ono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
_______________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

[…]

Pozostałe koszty  22 645 22 645

Zysk (strata) z działalno�ci operacyjnej 12 853 12 929 -76

Przychody finansowe: 2 623 2 623
Koszty finansowe 16 483 16 483

Wynik na działalno�ci finansowej -13 860 -13 860 0

Zysk (strata) przed opodatkowaniem -1 007 -931 -76

Podatek dochodowy -5 038 -5 038
Zysk (strata) netto z działalno�ci  4 031 4 107 -76

Grupa Kapitałowa Boryszew   Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2009 sporz�dzony wg MSSF
   (kwoty wyra�ono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
_______________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

  57

od

01.01.2008
od

01.01.2008 w tym w tym

 RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
do

30.09.2008 korekta
do

30.09.2008 działalno�
 działalno�

przed

korekt	 prezentacyjna po korekcie kontynuowana zaniechana

Przychody ze sprzeda�y produktów 200 626  200 626 133 105 67 521
Przychody ze sprzeda�y towarów i materiałów 19 220   19 220 15 734 3 486
Przychody ze sprzeda�y ogółem 219 846 0 219 846 148 839 71 007

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 204 780 -4 822 199 958 122 813 77 145
Warto�� sprzedanych towarów i materiałów 20 660   20 660 17 653 3 007

Koszt sprzedanych produktów, towarów i
materiałów 225 440 -4 822 220 618 140 466 80 152

Zysk (strata) brutto na sprzeda�y -5 594 4 822 -772 8 373 -9 145

Koszty sprzeda�y 578 4 822 5 400 4 200 1 200
Koszty ogólnego zarz�du 22 639  22 639 19 641 2 998
Pozostałe przychody  8 373 27 288 35 661 35 661
Pozostałe koszty  18 291  18 291 18 291

   0 0

Zysk (strata) z działalno�ci operacyjnej -38 729 27 288 -11 441 1 902 -13 343

Przychody finansowe: 33 176 -27 288 5 888 5 888
Koszty finansowe 25 285 -1 589 23 696 23 696

Wynik na działalno�ci finansowej 7 891 -25 699 -17 808 -17 808 0

Zysk (strata) przed opodatkowaniem -30 838 1 589 -29 249 -15 906 -13 343

Podatek dochodowy -5 995 302 -5 693 -5 693
Zysk (strata) netto z działalno�ci  -24 843 1 287 -23 556 -10 213 -13 343

Działalno�� zaniechana dotyczy wydziału Torlenu w Toruniu, który został wniesiony aportem do  Torlen
Sp. z o.o. w I kwartale 2009 roku.

Grupa Kapitałowa Boryszew   Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2009 sporz�dzony wg MSSF
   (kwoty wyra�ono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
_______________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

  58

od

01.07.2008
od

01.07.2008 w tym w tym

 RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
do

30.09.2008 korekta
do

30.09.2008 działalno�
  działalno�

przed

korekt	 prezentacyjna po korekcie kontynuowana zaniechana

Przychody ze sprzeda�y produktów 46 571  46 571 28 649 17 922
Przychody ze sprzeda�y towarów i materiałów 4 742   4 742 3 587 1 155
Przychody ze sprzeda�y ogółem 51 313 0 51 313 32 236 19 077

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 47 891 -1 220 46 671 26 276 20 395
Warto�� sprzedanych towarów i materiałów 4 146   4 146 3 160 986
Koszt sprzedanych produktów, towarów i
materiałów 52 037 -1 220 50 817 29 436 21 381

Zysk (strata) brutto na sprzeda�y -724 1 220 496 2 800 -2 304

Koszty sprzeda�y 79 1 220 1 299 899 400
Koszty ogólnego zarz�du 8 113  8 113 7 513 600
Pozostałe przychody  7 189  7 189 7 189
Pozostałe koszty  3 685  3 685 3 685
Zysk (strata) na sprzeda�y udziałów w
jednostkach podporz�dkowanych   0 0

Zysk (strata) z działalno�ci operacyjnej -5 412 0 -5 412 -2 108 -3 304

Przychody finansowe, 4 259 0 4 259 4 259
Koszty finansowe 8 907 0 8 907 8 907

Wynik na działalnosci finansowej -4 648 0 -4 648 -4 648 0

Zysk (strata) przed opodatkowaniem -10 060 0 -10 060 -6 756 -3 304

Podatek dochodowy -1 345   -1 345 -1 345
Zysk (strata) netto z działalno�ci  -8 715 0 -8 715 -5 411 -3 304

Grupa Kapitałowa Boryszew   Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2009 sporz�dzony wg MSSF
   (kwoty wyra�ono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
_______________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

  59

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM BORYSZEW S.A.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE
WŁASNYM

Kapitał
akcyjny

Nadwy�ka  z
emisji akcji
powy�ej ich
warto�ci
nominalnej

Kapitał z
aktualizacji
wyceny

Zyski
zatrzymane  Razem

Stan na 1 stycznia 2008 roku 15 404 22 346 1 729 259 841 299 320

Całkowite dochody ogółem za III kwartały 2008 0 0 -1 287 -23 556 -24 843

Stan na 30 wrze�nia   2008 roku 15 404 22 346 442 236 285 274 477

Kapitał
akcyjny

Nadwy�ka  z
emisji akcji
powy�ej ich
warto�ci
nominalnej

Kapitał z
aktualizacji
wyceny

Zyski
zatrzymane  Razem

Stan na 1 stycznia 2008 roku 15 404 22 346 1 729 259 841 299 320
wynik roku 2008   -101 049 -101 049

korekta wyniku 2008   3 759 3 759
wycena aktywów  dost�pnych do sprzeda�y   -1 406  -1 406
Całkowite dochody ogółem za rok  2008   -1 406 -97 290 -98 696

Stan na 31 grudnia 2008 roku 15 404 22 346 323 162 551 200 624

Kapitał
akcyjny

Nadwy�ka  z
emisji akcji
powy�ej ich
warto�ci
nominalnej

Kapitał z
aktualizacji
wyceny

Zyski
zatrzymane  Razem

Stan na 1 stycznia 2009 roku 15 404 22 346 323 162 551 200 624

Całkowite dochody ogółem za III kwartały 2009   327 4 031 4 358

Stan na 30 wrze�nia  2009 roku 15 404 22 346 650 166 582 204 982

Grupa Kapitałowa Boryszew   Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2009 sporz�dzony wg MSSF
   (kwoty wyra�ono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
_______________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________